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Nr 6.

Av herr Nilsson i Göteborg m. fl., i anledning av 
Kungl. Majlis proposition, nr 12, med hemställan 
om godkännande av kungörelsen den 8 september 
1939 örn tillämpning vid förstärkt försvarsberedskap 
och mobilisering av förordningen den 12 juni 1931 
(nr 257) örn understöd i vissa fall åt värnpliktigs 
hustru och barn (familjeunderstöd), m. m.

I Kungl. Majis proposition nr 12 föreslås, att understöd åt värnpliktigs 
hustru och barn vid värnpliktigs inkallelse till förstärkt försvarsberedskap 
skall utbetalas månadsvis i efterskott. För de mindre bemedlade värnplik
tiga innebär denna långa väntan på utbetalning av understödet betydande 
svårigheter för vederbörandes familjer. I många fall lär förekomma att 
vederbörande nödgas vända sig till fattigvården för erhållande av hjälp tills 
familjeunderstödet utbetalas, vilken utväg man helst vill undvika.

Det skulle därför vara önskligt, att tiden för utbetalandet av understödet 
minskades. Måhända bomme en förkortning av denna tid till exempelvis 
en vecka eller 14 dagar att medföra ökat arbete för vederbörande myndig
heter. Kanske även svårigheter av annat slag. Örn en sådan tidsförkort- 
ning däremot är möjlig, skulle densamma betyda lättnader i många värn
pliktigas ekonomiska bekymmer. Vi hemställa, att utskottet prövar möjlig
heterna för detta förslags realiserande. Skulle det inte anses möjligt eller 
lämpligt att i kungörelsen utskriva efterskottstiden till en vecka eller 14 
dagar, i stället för en månad, vore det önskligt att regeringen finge fria händer 
att tillämpa kortare efterskottstid. I detta vårt förslag upptaga vi emellertid 
efterskottstiden till en vecka.

Med vad sålunda anförts hemställa vi,

att riksdagen måtte besluta att Kungl. Majis proposition 
nr 12 rörande förslag till kungörelse örn understöd i vissa fall 
åt värnpliktigs hustru och barn punkt 6 b måtte erhålla föl
jande lydelse:

Understöd och bidrag utbetalas varje vecka i efterskott.
Stockholm den 27 september 1939.

Olof Nässon Olof Andersson. Anders Paulsen.
i Göteborg.
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